
 

 

UCHWAŁA NR III/11/24 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 

przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób 

uprawnionych do tych usług 

Na podstawie art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnymi (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/478/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania 

i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 112) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „ 5. Usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze przyznaje się z uwzględnieniem potrzeb osoby uprawnionej”. 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Przyznając świadczenie w formie usług opiekuńczych, specjalistycznych 

usług opiekuńczych, usług w formie sąsiedzkich usług opiekuńczych ustala się ich zakres, okres 

świadczenia, miejsce świadczeń oraz wysokość odpłatności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2891


		2024-06-04T12:47:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




